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  Lund 2011-05-23 

 ”Blondinbella och kostymerna” 

Isabella Löwengrip gästtalare på CONNECT Skånes årsstämma 24 maj 

När Connect Skånes håller sin 12:e årsstämma på Börshuset i Malmö, står en av Sveriges mest 
kända unga entreprenörer på scenen. Det är Isabella Löwengrip, mera känd som 
superbloggaren Blondinbella. Hon är inbjuden för att inspirera och ge sin syn på vikten av 
kontakter, kompetens och kapital för att lyckas som entreprenör.  

 – Isabella är intressant på flera sätt och vi vill se om hennes lärdomar kan bidra till 
framgång även för oss och de bolag som Connect Skåne stödjer, säger organisationens VD 
Nicholas Jacobsson. 

Mötet mellan Blondinbella och företagskostymerna i publiken är kanske oväntat, men desto nödvändigare. 
Dagens entreprenörer ser annorlunda ut och det är nya koder som gäller. Det viktiga är att föra samma kunskap, 
kontakter och kapital med driftiga entreprenörer och deras affärsidéer. 

 Isabella Löwengrip driver fyra bolag och uppmärksammas just nu för sina planer på att bli riskkapitalist, och 
för sin nya tidning EgoBoost.  

 – Framsidesrubriken ”Våga göra karriär – vi har mött tjejerna som inspirerar” sammanfattar det allra 
viktigaste, säger Isabella: för att våga satsa behöver man stöd av människor som inspirerar.  

Ett ideellt nätverk 

CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk som hjälper innovativa företag att utvecklas och växa. Organisationen 
sammanför innovatörer och entreprenörer med de resurser de behöver för att lyckas: finansiering, juridik, teknik, 
marknadsföring och ledarskap. 

 Nätverket består av ett 80-tal skånska företagspartners och 400 individuella medlemmar som stöder 
verksamheten, i huvudsak erfarna personer från professionella tjänsteföretag, riskkapitalbolag och storföretag. 

Pressfrågor och bokning av intervjuer: charlotte.uhler@idkommunikation.com, eller 0708-10 86 12 

Kontakt CONNECT Skåne:  

Nicholas Jacobsson, VD   Bodil Persson, administrativ projektledare 

Telefon: 046-222 12 73   Telefon: 046-222 12 61 

Mobil: 0733-70 35 50   Mobil: 0703-29 17 29 

E-post: nj@connectskane.se   E-post: bp@connectskane.se 
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Fakta om stämman 

Tid: tisdag den 24 maj  

Plats: Börshuset, Skeppsbron i Malmö 

Huvudtalare: Isabella Löwengrip, ”Blondinbella”, kl.17.50 

Program  

15.30   Stämman börjar med registrering för medlemmar  

17.50   Gästtalare Isabella Löwengrip (Blondinbella) 

18.45   Middag och mingel  

Möjlighet att intervjua Isabella Löwengrip – endast förbokade intervjuer under stämman, från 16.00.  

För intervju och press kontakta: Charlotte Uhler charlotte.uhler@idkommunikation.com eller 0708-10 86 12  

Se hela programmet i bifogad pdf eller på www.connectskane.se  

Fakta om CONNECT Skåne 

CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk för utveckling av nya innovativa företag. Vårt erbjudande består av 
professionell coachning av tidiga startup-bolag som är på väg ut mot marknaden. Med vårt omfattande nätverk av 
företag och personer från de flesta delarna av industrin har vi ett unikt erbjudande till varje entreprenör.  

 CONNECT Skånes nätverk är dess medlemmar och partners. I dagsläget har vi ett 80-tal skånska bolag 
som stöder vår verksamhet tillsammans med ett antal offentliga aktörer och hundratals individuella medlemmar. 
Förutom att de stöder vår verksamhet så utgör de även grunden i vårt arbete att förmedla unik kompetens, 
kontakter och kapital till både tidiga och tillväxtbenägna verksamheter. www.connectskane.se 

Fakta om Isabella Löwengrip 

20-åriga Isabella Löwengrip, mer känd som Blondinbella, är Sveriges ledande bloggare och en ny typ av 
makthavare i mediebranschen. Förutom sin blogg med cirka 300 000 unika läsare i veckan, har Isabella det egna 
klädmärket Classified, bloggnätverket Spotlife samt Löwengrip Invest AB. Hon läser just nu också en MBA i 
Schweiz.  

 I början av maj kom första numret av hennes tidning Egoboost ut. Isabella talar mycket om entreprenörskap 
på sin blogg och i olika föredrag och via Löwengrip Invest planerar hon att bli riskkapitalist. 

 http://www.blondinbella.se 

 Egoboost:  

 www.facebook.com/egoboostmagazine 

 www.paperton.com/egoboost-magazine/Prenumerationer	
  


